

575**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisu od sprzeciwu od ugody zawartej w bankowym postępowaniu ugodowym.

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 3 lutego 1993 r. o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, poz. 82) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 w ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia

wysokości wpisu od sprzeciwu od ugody zawartej w bankowym postępowaniu ugodowym (Dz. U. Nr 33, poz. 152) wyrazy „5.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „500 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński***576****ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat kancelaryjnych w sprawach cywilnych.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 93 i z 1994 r. Nr 79, poz. 362) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 kwietnia 1993 r. w sprawie wysokości opłat kancelaryjnych w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 41, poz. 187) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „30.000 zł” zastępuje się wyrazami „3 zł”;

2) w § 2:

a) w pkt 1 wyrazy „100.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;

b) w pkt 2 wyrazy „200.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”;

3) w § 3 wyrazy „100.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;

4) w § 4 wyrazy „500.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński***577****ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie czynności komorników.

Na podstawie art. 772 Kodeksu postępowania cywilnego i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 marca 1968 r. w sprawie czynności komorników (Dz. U. Nr 10, poz. 52 i z 1971 r. Nr 26, poz. 239) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 1 we wstępie oraz w pkt 1 i 5 wyrazy „5.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”;

2) w § 40 w ust. 2 wyrazy „3.000 zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*